



Matières premières : « Si 2019 est l'année du cochon, l'animal, lui, n'est guère à la fête »

L'épidémie de peste porcine africaine continue de s'étendre en Asie et pousse les paysans à abattre leur cheptel. Ceci a fait exploser la demande sur notre continent. Nous subissons donc de très fortes hausses (20 à 35% selon les produits) depuis quelques semaines et sommes désormais contraints de la répercuter sur nos tarifs de vente.

SALAISSON DU RHODON

SARL CHASSIGNOL & FILS

ZAVarinard-42840 Montagny

Tel : 04 77 66 11 64/ Fax : 04 77 66 10 94

Contact: Jean- Yves Buchet/ 06 30 10 57 45

E-mail : commercial.chassignol@orange.fr



June							2019	
Mo	Tu	We	Th	Fr	Sa	Su		
						1	2	
3	4	5	6	7	8	9		
10	11	12	13	14	15	16		
17	18	19	20	21	22	23		
24	25	26	27	28	29	30		

depositphotos
JUN 2019

Notre Magasin d'Entreprise est ouvert toute l'année du lundi au vendredi (sauf le mercredi après-midi) de 8h00 à 12h00 et de 14h00 à 17h00...

NOM : **PRENOM :** **ENTREPRISE :**

TEL : **DELAIS :**

Nous proposons aux particuliers et aux comités d'entreprise, différentes gammes de produits (commande globale minimale de 5kg).
Le règlement se fait par carte bancaire, chèque ou espèces au Magasin ou par chèque à la livraison uniquement à l'ordre de SARL CHASSIGNOL.

LES SAUCISSONS SECS :

(Tous nos produits sont hachés gros, à base de viande de porc français, embossés dans des boyaux naturels, et saucissons secs bridés à la main)

Références	Conditionnement	Prix TTC	Cde	Unité
Saucisson sec « Le Chassignol »	Lot de 3 pièces soit 1.2kg env.	12.00€/kg		KG
Saucisson sec « Le Chassignol »	Colis de 5 kg (13 saucissons env.)	56.00€/colis soit 11.20€/kg		Colis
Saucisse sèche du « Rhodon »	Lot de 6 pièces soit 1.2kg env.	13.60€/kg		Lot
Saucisson 100% Bœuf « AOP Bœuf de Charolles »	Lot de 2 pièces soit 800g env.	15.40€/kg		Lot
Rosette de Lyon	Pièce de 0.8kg env.	14.00/kg		Pièce
Jésus de Lyon	Pièce de 0.9kg env.	14.00€/kg		Pièce

LES SAUCISSONS A CUIRE ET ANDOUILLES :

Cervelas à cuire nature S/V	Vendu par 2 pièces soit 950g env.	8.50€/kg		KG
Cervelas à cuire Pistaché 2% S/V	Vendu par 2 pièces soit 950g env.	10.20€/kg		KG
Andouille Crue S/V	1.2kg environ	7.10€/kg		Pièce
Andouille Cuite S/V	1.8kg environ	9.40€/kg		Pièce
Jésus cuit S/V	1.8kg environ	8.40€/kg		Pièce

LE JAMBON SEC :

Références	Conditionnement	Prix TTC	Cde	Unité
¼ Jambon cuit supérieur AC	Pièce de 1.7kg environ	9.70€/kg		Pièce
¼ Jambon cuit à l'ancienne (Nouvelle recette de dessalage)	Pièce de 1.5kg environ	12.20€/kg		Pièce
¼ Jambon sec 9 mois séchage	Pièce de 1.4kg env. S/V	14.00€/kg		Pièce
Jambon sec 9 mois séchage	Pièce de 5 kg environ	13.00€/kg		Pièce
Jambon sec 9 mois séchage	Barquette de 25 tranches x 20gr	10.00€/Barquette		Barquette
Jambon cru avec os 5 mois de séchage	Pièce de 5kg environ	7.90€/kg		Pièce

LA CHARCUTERIE :

Références	Conditionnement	Prix TTC	Cde	Unité
Andouillettes (Porc/Veau) sous vide	Poche de 5 pièces soit 1kg environ	9.80€/kg		Poche
Fromage de Tête sous- vide	Barquette x 400gr	3.40€/Pièce soit 8.50€/kg		Pièce
Terrine de Campagne sous- vide	Barquette x 400gr	3.40€/Pièce soit 8.50€/kg		Pièce
Pâté de Campagne supérieur sous- vide	Barquette x 2.8kg	7.00€/kg		Pièce
Tête Roulée sous- vide	Poche x 400gr environ	8.50€/kg		Pièce
Saucisses 100% porc	Poche s/v x 550g environ	7.50/kg (1)		Poche
Merguez 100% Bœuf de Charolles	Poche s/v x 550g environ	9.20€/kg		Poche
Chair à saucisse (100% porc)	Poche x 500gr	6.50€/kg		Poche

LA CHARCUTERIE SELECTIONNEE PAR LA SALAISON DU RHODON :

Références	Conditionnement	Prix TTC	Cde	Unité
<i>Gratons supérieurs</i>	Barquette de 250g environ	13.50€/kg		<i>Barquette</i>
<i>Fritons de Canard</i>	Barquette de 250g environ	15.00€/kg		<i>Barquette</i>
<i>Pied de porc cuit</i>	1 pièce s/v	7.00€/KG		<i>Pièce</i>
<i>Terrine de pieds de porc cuits (à poêler + persillade)</i>	Terrine de 1.8kg environ	13.00€/kg		<i>Pièce</i>
<i>Jambonneau désossé cuit</i>	Pièce de 500 à 600g S/V	7.40€/KG		<i>Pièce</i>
<i>Joue de Porc confite à la graisse de Canard</i>	Poche de 500gr env. S/V	12.00€/kg		<i>Poche</i>

LA VIANDE DE PORC FRAICHE ET ½ SEL (sur commande)

Références	Conditionnement	Prix TTC	Cde	Unité
<i>Joue de porc fraiche (origine France)</i>	Poche de 2kg environ s/v	15.70€/kg		<i>Poche</i>
<i>Filet Mignon de porc (origine France)</i>	Pièce de 600g environ	14.00€/kg		<i>Pièce</i>
<i>Echine de porc sans os non découpée</i>	Pièce de 3kg environ S/V	7.85€/kg		<i>Pièce</i>
<i>Côtes de porc avec os</i>	10 pièces soit 2.2kg env.	6.65€/kg		<i>Colis</i>
<i>Côtes de porc sans os</i>	10 pièces soit 1.8kg env.	8.20€/kg		<i>Colis</i>

LES CONSERVES :

Références	Conditionn.	Prix TTC	Cde	Unité
<i>Confit de Foie à la Landaise</i>	Bocal de 280g	3.80€ le Bocal soit 13.57€/kg		<i>Pièce</i>
<i>Confit de foie de volaille à l'armagnac</i>	Bocal de 280g	3.80€ le Bocal soit 13.57€/kg		<i>Pièce</i>
<i>Terrine de Canard au Monbazillac</i>	Bocal de 280g	3.80€ le Bocal soit 13.57€/kg		<i>Pièce</i>

Références	Conditionn.	Lot de 2	Cde	Lot de 3	Cde
<i>Lot de confits de foie de volaille (Landaise, Armagnac, Canard au Monbazillac)</i>	Verrine de 175g	5.00€		7.50€	
<i>Lot de terrines de gibier (Chevreuil, sanglier, lapin)</i>	Verrine de 175g	5.00€		7.50€	

Références	Prix TTC	Cde	Unité	Références	Prix TTC	Cde	Unité
<i>Cèpes 1^{er} choix (secs) x 40g soit 140g réhydratés</i>	4.25€		Bocal	<i>Morilles extra (sèches) x 30g soit 105g réhydratées</i>	13.30€		Bocal
<i>Escargots de Bourgogne sauvages 100% naturel - 400g soit 5 douzaines</i>	7.10€		Boite	<i>Escargots de Bourgogne sauvages 100% naturel - 800g soit 8/10 douzaines</i>	12.90€		Boite

LA CHARCUTERIE PATISSIERE (Vrière Traiteur/Sur commande)

Références	Condit.	Prix TTC	Cde	Unité
<i>Promo : Soufflé au parmesan</i>	130g	20.00€ soit 14.00€/kg		<i>Colis de 11 pièces</i>
<i>Promo : Soufflé au chorizo</i>	130g	20.00€ soit 14.00€/kg		<i>Colis de 11 pièces</i>
<i>Bouchée à la reine jambon/champignons</i>	170gr	17.00€ soit 12.50€/kg		<i>Colis de 8 pièces</i>
<i>Feuilletés jambon/champignons</i>	140gr	16.50€ soit 14.73€/kg		<i>Colis de 8 pièces</i>
<i>Feuilletés aux escargots</i>	140gr	19.50€ soit 17.41€/kg		<i>Colis de 8 Pièces</i>
<i>Feuilletés au Saumon</i>	140gr	20.50€ soit 16.27€/kg		<i>Colis de 9 Pièces</i>

LES ENTREES ET SALADES (Fabriquées localement/Sur commande)

Références	Condit.	Prix TTC	Cde	Unité
<i>Promo : Terrine aux 2 saumons à l'aneth</i>	950gr	8.00€ 9.20€ soit 8.42€/kg		<i>1 Terrine S/V</i>
<i>Terrine aux Noix de St Jacques</i>	950gr	11.70€ soit 12.32€/kg		<i>1 Terrine S/V</i>
<i>Médaille de saumon farci à la royale</i>	110g	20.00€ soit 36.40€/kg		<i>Poche s/v x 5 pièces</i>
<i>Salade de Museau de Bœuf vinaigrette</i>	800gr	6.50€ soit 7.65€/kg		<i>Barquette de 800gr</i>
<i>Riz niçois</i>	1.5kg	11.00€ soit 7.33€/kg		<i>Barquette de 1.5kg</i>
<i>Taboulé au Poulet</i>	1.5kg	12.00€ soit 8.00€/kg		<i>Barquette de 1.5kg</i>
<i>Coleslow</i>	1.5kg	12.80€ soit 8.53€/kg		<i>Barquette de 1.5kg</i>
<i>Taboulé oriental</i>	1.5kg	9.60€ soit 6.40€/kg		<i>Barquette de 1.5kg</i>
<i>Toscane au Poulet</i>	1.5kg	10.70€ soit 7.13€/kg		<i>Barquette de 1.5kg</i>
<i>Carotte rapée</i>	1.5kg	9.00€ soit 6.00€/kg		<i>Barquette de 1.5kg</i>
<i>Betterave rouge</i>	1.5kg	10.00€ soit 6.67€/kg		<i>Barquette de 1.5kg</i>
<i>Promo : Macédoine de légumes</i>	1.5kg	10.00€ 12.50€ soit 7.33€/kg		<i>Barquette de 1.5kg</i>
<i>Pêcheur au Thon</i>	1.5kg	11.50€ soit 7.70€/kg		<i>Barquette de 1.5kg</i>

LES PLATS CUISINES PERMANENTS (SUR COMMANDE)

Références		Condit.	Prix TTC	Cde	Unité
Tripes à la Tomate	2 parts	Bol de 500g	7.20€/kg		Bol
Tripes à la Tomate	10 parts	Barquette de 3kg env.	6.70€/kg		Barquette
GAMME 800g/1 KG					
Parmentier de bœuf charolais	2/3 parts	Barquette de 800g	8.00€ soit 10.00€/kg		Barquette
Parmentier de canard	2/3 parts	Barquette de 800g	8.00€ soit 10.00€/kg		Barquette
Andouillette Chassignol à la moutarde	3 parts	Barquette x 1 kg	12.00€ soit 12.00€/kg		Barquette
Duo Gâteau de foie de volaille + quenelles	3 parts	Barquette de 900gr	7.00€ soit 7.78€/kg		Barquette
Langue de bœuf sauce piquante	2/3 parts	Barquette de 800g	8.00€ soit 10.00€/kg		Barquette
GAMME 1.2 KG (à partir du 15 février)					
Paella	3 parts	Barquette de 1.2kg	8.00€ soit 6.67€/kg		Barquette
Couscous	3 parts	Barquette de 1.2kg	8.00€ soit 6.67€/kg		Barquette
Poulet basquaise/triz assaisonné	3 parts	Barquette de 1.2kg	8.00€ soit 6.67€/kg		Barquette
Tajine de poulet aux abricots	3 parts	Barquette de 1.2kg	8.00€ soit 6.67€/kg		Barquette
Choucroute de la mer	3 parts	Barquette de 1.2kg	15.00€ soit 12.5€/kg		Barquette
GAMME 3.0kg/3.2kg/6.0kg					
Poulet basquaise	10 parts	Barquette de 3.2kg	26.00€ 29.00€ soit 8.13€/kg		Barquette
Coq au vin	10 parts	Barquette de 3.2kg	38.00€ soit 11.88€/kg		Barquette
Bœuf Bourguignon	10/11 parts	Barquette de 3.2kg	32.00€ soit 10.00€/kg		Barquette
Gardianne de Taureau	10/11 parts	Barquette de 3.2kg	32.00€ soit 10.00€/kg		Barquette
Langue de Bœuf sauce piquante	12 parts	Barquette de 3.2kg	43.00€ soit 13.43€/kg		Barquette
Gratin Dauphinois	12 parts	Barquette de 3.2kg	25.00€ soit 7.81€/kg		Barquette
Andouillette Chassignol à la moutarde de Charroux	8 parts	Barquette x 3 kg	29.00€ soit 12.00€/kg		Barquette
Rognons de Bœuf sauce Madère	12 parts	Barquette x 3.2kg	40.00€ soit 12.50€/kg		Barquette
Romo : Paella Valenciana					
	6 parts	Barquettes x 3.0kg	22.00€ 25.00€ soit 7.33€/kg		Barquette
Paella Valenciana (Nouveau conditionnement)	12 parts	Barquette x 6.0kg	43.00€ 48.00€ soit 7.17€/kg		Barquette

GAMME BARBECUE-PLANCHA 2019
(sur commande)

La Gamme Chassignol	Tarif/kg TTC	Qté	Les Brochettes	Tarif/kg TTC	Qté
Saucisses 100% porc x 9 pièces s/atmo soit 550g env.	7.50€/kg		Brochettes de Dinde nature s/atmo x 18 pièces 120/130g	9.65€	
Merguez 100 Bœuf x 9 pièces s/atmo soit 550g env.	9.20€/kg		Brochettes de Dinde /poivron vert s/atmo x 18 pièces 120/130g	9.65€	
Côtes de porc avec os nature x10 pièces s/atmo	6.65€/kg		Brochettes de Dinde /orientale s/atmo x 18 pièces 120/130g	9.65€	
Côtes de porc sans os nature x10 pièces s/atmo	8.20€/kg		Brochettes de Dinde printanière x 4 pièces 160/180g	12.10€	
Côtes de porc avec os Tex Mex x10 pièces s/atmo	7.90€/kg		Brochettes de Poulet Thym-citron x 4 pièces 160/180g	12.40€	
Côtes de porc avec os Provençale x10 pièces s/atmo	7.90€/kg		Brochettes de Filet de poulet à la niçoise x 9 pièces 140/160g	16.00€	
Poitrine de porc tranchée nature x 10 pièces s/atmo	6.90€/kg		Brochettes de Canard persillé x 4 pièces 160/180g	17.50€	
Poitrine de porc tranchée Tex Mex x 10 pièces s/at	7.20€/kg		Brochettes de Filet Canard miel barbecue x 9 pièces 140/160g	25.80€	
Les Saucisses et Merguez de Volaille					
Merguez x 40 pièces s/atmo (2kg environ)	9.00€/kg Promo	Qté	Brochettes de Caille provençale x 9 pièces 140/160g	23.95€	
Saucisses natures x 40 pièces s/atmo (2kg environ)		Brochettes de cuisse Pintade abricot/poitrine fumée x 9 pièces	22.00€		
Saucisses aux herbes x 40 pièces s/atmo (2kg environ)		Brochette de Lapin au romarin x 4 pièces 160/180g	19.70€		
Saucisses indiennes x 40 pièces s/atmo (2kg environ)		Brochette de saumon thym-citron x 4 pièces 160/180g	29.00€		
Saucisses fromage x 40 pièces s/atmo (2kg environ)		Brochette de duo de saumon et St jacques x 4 pièces 160/180g	30.00€		
			Brochette de Thon à la gariguettes x 4 pièces 160/180g	25.20€	
La Plancha					
Pavés dinde marinés provençale s/v (1.5kg environ)	11.80€	Qté	Les découpes de volaille à griller		
Pavés filet Canard 3 poivres x 10 pièces 120/130g	25.50€		Grignettes de poulet marinée thym-citron x2.5kg	8.20€	Qté
Andouillettes de Canard x 10 pièces	12.90€		Grignotte de Poulet rotie nature 2x18 pièces (pré cuites)	10.40€	
Mini-andouillettes de Canard à l'ancienne x 12 pièces	14.00€		Grignotte de Poulet indienne 2x18 pièces (pré cuites)	10.40€	
Plancha de Poulet miel-citron x1kg s/atmo	10.20€		Grignotte de Poulet mexicaine 2x18 pièces (pré cuites)	10.40€	
Plancha de Lapin financière x1kg s/atmo	15.80€		AFIN DE GARANTIR DES PRODUITS ULTRA FRAIS, PENSEZ A RESERVER DES LE DEBUT DE SEMAINE DE PREFERENCE...		
Plancha de Canard persillade x1kg s/atmo	15.90€				
Plancha de Poisson blanc persillade x1kg s/atmo	16.10€				
Plancha de Saumon citron x1kg s/atmo	20.30€				

VOLAILLES SELECTIONNEES PAR LA SALAISON DU RHODON (sur commande jusqu'au mardi 9h00)

<i>DESIGNATION</i>	<i>CALIBRE</i>	<i>CONDIT.</i>	<i>DLC</i>	<i>PRIX TTC</i>	<i>CDE</i>	<i>UNITE</i>
<i>La poule, le Coq et le Poulet</i>						
<i>Poule PAC</i>	<i>1.8 à 2.3kg</i>	<i>Par 1 pièce</i>	<i>7 jrs</i>	<i>4.50€/KG</i>		<i>Pièce</i>
<i>Poulet fermier Label Rouge</i>	<i>1.8 à 2.2kg</i>	<i>Par 1 pièce</i>	<i>7 jrs</i>	<i>5.90€/kg</i>		<i>Pièce</i>
<i>Aiguillettes de Poulet</i>	<i>Poche 1kg env.</i>	<i>Colis 5 poches soit 5 kg env.</i>	<i>9 jrs</i>	<i>9.80€/kg</i>		<i>Colis</i>
<i>Cuisse de poulet avec dos</i>	<i>220/260gr</i>	<i>Colis de 20 pièces</i>	<i>7 jrs</i>	<i>3.80€/kg</i>		<i>Colis</i>
<i>Cuisse de Poulet blanche déjointée</i>	<i>200 à 260g</i>	<i>S/V par 10 pièces</i>	<i>9 jrs</i>	<i>5.00€/kg</i>		<i>Colis</i>
		<i>S/V par 20 pièces</i>	<i>9 jrs</i>	<i>4.50€/kg</i>		<i>Colis</i>
<i>Cuisse de Poulet Noir Fermière</i>	<i>260gr environ</i>	<i>S/V par 4 pièces</i>	<i>9 jrs</i>	<i>8.90€/kg</i>		<i>Colis</i>
<i>Haut cuisse de Poulet</i>	<i>70/100gr</i>	<i>S/V X 20 pièces</i>	<i>9 jrs</i>	<i>4.50€/kg</i>		<i>Poche</i>
<i>Pilons de Poulet</i>	<i>80/125gr</i>	<i>Colis de 25 pièces</i>	<i>6 jrs</i>	<i>5.70€/kg</i>		<i>Poche</i>
<i>Promo : Pilons de Poulet</i>	<i>120-150g</i>	<i>2 x 20 pieces</i>	<i>6 jrs</i>	<i>4.70€/kg</i>		<i>Colis</i>
<i>Escalope de Poulet</i>	<i>110gr environ</i>	<i>S/V x 1.1kg environ</i>	<i>9 jrs</i>	<i>9.40€/kg</i>		<i>Poche</i>
<i>Filet de Poulet noir</i>		<i>S/V x 10 pièces</i>	<i>9 jrs</i>	<i>10.40€/kg</i>		<i>Poche</i>
<i>Paupiettes de Poulet</i>	<i>150gr environ</i>	<i>Colis de 20 pièces soit 3 kg env.</i>	<i>9 jrs</i>	<i>12.00€/kg</i>		<i>Colis</i>
<i>Roulé de Poulet</i>	<i>1kg environ</i>	<i>Colis de 3 pièces soit 3kg env.</i>	<i>7 jrs</i>	<i>10.50€/kg</i>		<i>Colis</i>
<i>Foie de Poulet</i>	<i>1kg</i>		<i>7 jrs</i>	<i>4.50€/Pièce soit 4.50€/kg</i>		<i>Pièce</i>
<i>Coq entier en Morceaux</i>	<i>200 à 250gr</i>	<i>Barquette de 2.5kg env.</i>	<i>7 jrs</i>	<i>9.20€/KG</i>		<i>Colis</i>
<i>Crousty chicken long (haut cuisse poulet pané)</i>	<i>Nouveau cond. 1kg</i>	<i>Barquette S/at x 1kg</i>	<i>7 jrs</i>	<i>14.95€/Barquette</i>		<i>Barquette</i>
<i>Gésiers de volailles confits</i>	<i>Poche 1kg</i>	<i>Poche sous- vide soit 1kg</i>	<i>7 jrs</i>	<i>9.70€/kg</i>		<i>Poche</i>
<i>La Dinde</i>						
<i>Cuisse de Dinde Label Rouge</i>	<i>1.5/2kg</i>	<i>S/V x 2 pièces</i>	<i>7jrs</i>	<i>5.95€/kg</i>		<i>Poche</i>
<i>Escalope de Dinde</i>	<i>130g env.</i>	<i>S/V x 10 pieces</i>	<i>7 jrs</i>	<i>11.20€/KG</i>		<i>Poche</i>
<i>Sauté de Dinde sans os - sans peau</i>		<i>Poche de 2.5kg environ</i>	<i>7 jrs</i>	<i>7.50€/kg</i>		<i>Poche</i>
<i>Nuggets de Dinde</i>		<i>Barquette x 1 kg</i>	<i>14 jrs</i>	<i>7.20€/Barquette soit 7.20€/kg</i>		<i>Barquette</i>
<i>Cordon bleu de Dinde</i>	<i>Pièce de 125gr</i>	<i>Barquette x8 pièces</i>	<i>14 jrs</i>	<i>7.50€/Barquette soit 7.50€/kg</i>		<i>Barquette</i>
<i>Paupiettes de Dinde crépinées</i>	<i>150gr</i>	<i>Colis de 10 pièces</i>	<i>7 jrs</i>	<i>11.20€/kg</i>		<i>Barquette</i>
<i>Roti de Dinde</i>	<i>2kg environ</i>	<i>S/V par 1 pièce</i>	<i>7 jrs</i>	<i>8.50€/kg</i>		<i>Colis</i>
<i>Le Lapin de Bourgogne</i>						
<i>Lapin de Bourgogne entier</i>	<i>1.8kg env.</i>	<i>Pièce</i>	<i>7 jrs</i>	<i>10.40€/kg</i>		<i>Pièce</i>
<i>Cuisses de Lapin de Bourgogne</i>	<i>200/250g</i>	<i>Barquette x 2 pièces</i>	<i>7 jrs</i>	<i>19.10€/kg</i>		<i>Barquette</i>
<i>Râble Lapin de Bourgogne avec os</i>	<i>800g</i>	<i>Poche x 2 pièces</i>	<i>7 jrs</i>	<i>16.30€/kg</i>		<i>Poche</i>
<i>La Pintade</i>						
<i>Pintade Label Rouge (PAC)</i>	<i>1.1 à 1.8kg</i>	<i>Par 1 pièce</i>	<i>7 jrs</i>	<i>9.40€/kg</i>		<i>Pièce</i>
<i>Cuisse de Pintade</i>	<i>180 à 220g</i>	<i>Colis de 4 pièces</i>	<i>9 jrs</i>	<i>14.00€/kg</i>		<i>Colis</i>
<i>Cuisses de Pintade</i>		<i>Colis de 20 pièces</i>	<i>7 jrs</i>	<i>9.90€/KG</i>		<i>Colis</i>
<i>Roulé de Pintade</i>	<i>1kg environ</i>	<i>Colis de 3 pièces soit 3kg</i>	<i>7 jrs</i>	<i>15.00€/kg</i>		<i>Colis</i>
<i>Paupiettes de Pintade</i>	<i>150gr environ</i>	<i>Colis de 20 pièces</i>	<i>7 jrs</i>	<i>16.50€/kg</i>		<i>Colis</i>
<i>Le Canard et la Canette</i>						
<i>Cuisse de canard (plumage à sec)</i>	<i>300gr environ</i>	<i>S/V x 4 pièces</i>	<i>7 jrs</i>	<i>8.45€/kg</i>		<i>Poche</i>
<i>Filet de canard (plumage à sec)</i>	<i>400gr environ</i>	<i>S/V x 2 pièces</i>	<i>7 jrs</i>	<i>19.50€/kg</i>		<i>Poche</i>
<i>Magret de canard</i>	<i>400g environ</i>	<i>S/V x 10 pièces</i>	<i>7 jrs</i>	<i>16.00€/kg</i>		<i>Colis</i>
<i>Roulé de Canard</i>	<i>1kg environ</i>	<i>Barquette de 3 pièces soit 3kg</i>	<i>7 jrs</i>	<i>18.00€/kg</i>		<i>Colis</i>
<i>Canette PAC « Père Laurent » (Plumage à sec)</i>	<i>1.4kg environ</i>	<i>Pièce</i>	<i>7 jrs</i>	<i>7.85€/kg</i>		<i>Pièce</i>